

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----00000-----

PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE

COSTRUZIONE DI ABITAZIONI PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI IN OSTUNI

LEGGE 30.12.1960, N.1676 - ESERCIZIO 1967-68-69

IMPRESA: Nicola PUTIGNANO - NOCI (Bari).-

CONTRATTO: N.5226 del 30/12/1968 - registrato a Brindisi l'8/1/1969 al
N. 63 Mod.I.-

ATTO AGGIUNTIVO: N.5362 del 30/11/1970 - registrato a Brindisi il 4 Di
cembre 1970 al N. 2283 - Mod.I.-

= IMPORTO A BASE D'ASTA L. 138.100.000.==

= IMPORTO AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA DEL 6,20% ... " 129.537.000.==

BRINDISI, Li 24/5/1971

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott.Ing. Giovanni ROMA)

V i s t o

IL PRESIDENTE

(Gr.Uff. Com.te U.G.VALLARINO)



PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE

COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

A) - OPERE DI COMPIANAMENTO:

Formazione di rilevati o colmate mediante sistemazione di materie di proprietà dell'Amministrazione:

A)	$\frac{1}{2} 15,00 \times 22,00 \times 1,91$	= mc.	315,15
	$\frac{1}{2} (73,00+64,00) \times 34,00 \times 1,91$	= "	4.448,39
	$\frac{1}{2} 6,00 \times 12,00 \times 1,91$	= "	68,76
B)	$\frac{1}{2} 10,00 \times 36,70 \times 2,28$	= "	418,38
	$\frac{1}{2} (36,70 + 37,00) \times 16,00 \times 2,28$	= "	1.344,29
C)	$\frac{1}{2} (37,00+45,00) \times 38,00 \times 2,40$	= "	3.739,20
	$\frac{1}{2} (45,00+48,00) \times 16,00 \times 2,40$	= "	1.785,60
D)	$\frac{1}{2} (7,00+12,50) \times 2,01$	= "	87,94
	$\frac{1}{2} (48,00+50,00) \times 12,50 \times 2,01$	= "	1.231,12
	$\frac{1}{2} (50,00+52,50) \times 9,00 \times 2,01$	= "	927,11
	$\frac{1}{2} (12,00 \times 9,00 \times 2,01$	= "	108,54
E)	$52,50 \times 22,00 \times 1,34$	= "	1.547,70
	$\frac{1}{2} (22,00 \times 10,00 \times 1,34)$	= "	147,40
	$\frac{1}{2} 12,50 \times 51,00 \times 1,34$	= "	427,12
	$\frac{1}{2} 12,50 \times 33,50 \times 1,34$	= "	280,56
	Sommano		mc. 16.877,26

A DETRARRE:

mc. 16.877,26

i volumi di risulta degli scavi di fondazione

mc.	269,35
"	243,69
"	3.898,43
"	230,01
"	<u>1.453,43</u>

colmamento

mc. 5.887,91

RESTANO

mc. 10.989,35

400 4.395.740.=

A Riportare

£. 4.395.740.=

Riporto

£. 4.395.740.=

B) - MURO DI CONTENIMENTO A VALLE
DEL COMPLESSO:

-Scavo per ^{dado} ~~metto~~ di fondazione:

70 x 1,00 x 1,00

= mc. 70,00

1.320

92.400.=

-Calcestruzzo a Kg.200 per forma-
zione dado di fondazione e muro
di contenimento:

ml. 70,00 x 1,00 x 1,00

= mc. 70,00

ml. 70 x $\frac{1}{2}$ (0,50+0,80) x 1,00

= " 45,50

Sommario

mc. 115,50

9.350

1.079.925.=

SOMMARIO MAGGIORI OPERE £. 5.568.065.=

- a dedurre il ribasso d'asta del 6,20% " 345.220.=

RESTANO NETTE £. 5.222.845.=

ed in cifra tonda £. 5.222.000.=

A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:

Per spese generali 6% £. 313.320.=

TOTALE £. 5.535.320.=

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)



- QUADRO ECONOMICO -

=====00000=====

- IMPORTO NETTO LAVORI PRINCIPALI	£. 129.537.800.==
- IMPORTO NETTO 1^ PERIZIA SUPPLETIVA	" 9.910.000.==
- IMPORTO NETTO 2^ PERIZIA SUPPLETIVA	" 5.222.000.==
S O M M A N O	£. 144.669.800.==

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:

- Per spese notarili.....	£. 100.000.==
- Per spese generali	" 9.123.920.==
- Per allacciamenti	" 1.571.600.==

SOMMANO	£. 10.865.520.==
---------------	------------------

T O T A L E	£. 155.535.320.==
-------------------	-------------------

BRINDISI, li 24/5/1971

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)

